
所　　属 建設部下水道課

入札・契約番号 59

工事の名称

工事の場所 倉吉市

工事の概要

工期

契約の方法

予定価格 16,473,810円 (税抜)

指名業者の選定理由

入札日時 午前9時00分

入札者（商号・名称） 備考

岩本建設㈲

奥田建設㈲ 落札

㈲河﨑組

㈲河本建設

中海工業㈱

㈲中江組

住　所

氏名・名称 代表取締役 奥田亮介

16,940,000 円 （税込み）

令和元年9月28日 ～ 令和2年1月31日

17,056,600 円 （税込み）

令和元年9月28日 ～ 令和2年2月28日

入 札 ・ 契 約 の 内 容

令和元年度 上井地区雨水排水路工事2工区

八屋外

土木一般工事

令和2年1月31日まで

指名競争入札

17,297,500円 （税込み）

倉吉市建設工事指名業者選定要綱による。

令和元年9月24日

第１回入札金額（円）

15,570,000

15,400,000

15,700,000

15,725,000

辞退

15,710,000

　上記価格は、入札者が見積もった契約希望価格の１１０分の１００に相当する価格である。

鳥取県倉吉市秋喜90番地

奥田建設㈲

請負金額

工期

変更請負金額

変更工期

変更理由

1．受注業者と現場への出入りについて協議したとこ
ろ、当初設計の仮設計画では大型車両の出入りができ
ないため、敷鉄板及び大型どのう等を増設したことに
よる増額。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
2．樋門製作期間として2ヶ月を見込んでいたが、製造
会社が繁忙期であったため1ヶ月程度の遅れが生じた
ことにより、工期内の完成が困難となったため工期の
延伸。

当初契約内容

相手方

変更契約内容(第１回)


